

Mighty Shark Entrepreneurship ApS

Naverland 6, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 45 28 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Mikael Taipalus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mighty Shark Entrepreneurship ApS Naverland 6 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 45 28 30
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mikael Taipalus, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Shark Gaming Systems A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i selskaber samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.990.587 mod kr. 3.483.791 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-88.015	-21.968
Indtægt af kapitalinteresse	-1.866.594	3.460.769
Andre finansielle indtægter	76.828	138.426
1 Øvrige finansielle omkostninger	-106.206	-83.039
Resultat før skat	-1.983.987	3.494.188
2 Skat af årets resultat	-6.600	-10.397
Årets resultat	-1.990.587	3.483.791
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	116.818	535.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.866.594	1.797.698
Udbytte for regnskabsåret	115.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.151.093
Disponeret fra overført resultat	-355.811	0
Disponeret i alt	-1.990.587	3.483.791

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>2.529.287</u>	<u>4.395.881</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.529.287</u>	<u>4.395.881</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.529.287</u>	<u>4.395.881</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	65.615
	Udskudte skatteaktiver	0	6.600
	Andre tilgodehavender	<u>3.315.184</u>	<u>3.203.899</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.315.184</u>	<u>3.276.114</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.798</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.324.982</u>	<u>3.276.114</u>
	Aktiver i alt	<u>5.854.269</u>	<u>7.671.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.482.616	4.349.210
Overført resultat	1.084.464	1.440.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.762.080</u>	<u>5.869.485</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.046.482	1.542.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.046.482</u>	<u>1.542.354</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	225.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.249	14.250
Selskabsskat	0	16.258
Anden gæld	31.458	4.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.707</u>	<u>260.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.092.189</u>	<u>1.802.510</u>
Passiver i alt	<u>5.854.269</u>	<u>7.671.995</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	4.349.210	1.440.275	0	5.869.485
Resultatandel	0	-1.866.594	-355.811	115.000	-2.107.405
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	116.818	0	116.818
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-116.818	0	-116.818
	80.000	2.482.616	1.084.464	115.000	3.762.080

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	106.206	83.039
	106.206	83.039
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.258
Årets regulering af udskudt skat	6.600	-6.600
Regulering af tidligere års skat	0	739
	6.600	10.397
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	46.671	51.000
Afgang i årets løb	0	-4.329
Kostpris 31. december 2022	46.671	46.671
Opskrivninger 1. januar 2022	4.349.210	2.890.509
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.866.594	2.043.048
Årets tilbageførsler på afgang	0	-245.350
Udbytte	0	-338.997
Opskrivninger 31. december 2022	2.482.616	4.349.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.529.287	4.395.881

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mighty Shark Entrepreneur- hip ApS
Shark Gaming Systems A/S, Glostrup	32,02 %	7.899.086	-5.829.463	2.529.287

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 2.046, er der givet pant i selskabets kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgjorde t.kr. 2.529.